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Poika kotiin
Kari Suominen
puheenjohtaja

Elokuun 25. päivänä 1838 apteekkari Erik
Julin julkaisi Åbo Tidningar –lehdessä artikke-
lin, joka sisälsi ehdotuksen Turun vapaaehtoi-
sen palokunnan säännöiksi. Muutama päivä
myöhemmin 28. elokuuta Erik Julinin Kupit-
taan kaivohuoneelle koollekutsumaan kokouk-
seen osallistui toista sataa henkilöä keskuste-
lemaan vapaaehtoisen palokunnan perustami-
sesta. Kokouskutsua noudatti noin 90 virka-
miestä, liikemiestä ja käsityöläistä. Kokoukses-
sa oli läsnä lähes kaikki Turun vaikutusvaltai-
simmat ja tunnetuimmat henkilöt. Kaikki läsnä
olleet ilmoittautuivat halukkaiksi liittymään
palokuntaan ja näin Turun vapaaehtoinen pa-
lokunta oli julistettu perustetuksi.

174 toimintavuoden jälkeen Turun VPK on
edelleen turvaamassa turkulaisten ja varsinais-
suomalaisten arkea ja muodostaa tärkeän osan
pelastustoimea.

Julinin patsas
Apteekkari, kauppaneuvos Erik Julin oli aika-
naan merkittävä yhteiskuntavaikuttaja. Vuonna
1938 Turun VPK:n 100-vuotisjuhlavuoden alla
alkoi kyteä ajatus Turun VPK:n perustajan pat-
saasta. Erik Julinin sukulainen, apteekkari
N.A.L von Julin lahjoitti VPK:lle 1940 kipsisen
rintakuvan, jonka oli tehnyt kuvanveistäjä Wal-
ter Runeberg vuonna 1873. Rintakuvan pohjal-
ta tehty patsas julkistettiin lopulta 29.8.1948
Eerikinkadun varrella.

Poika on tullut kotiin
Turun VPK valmistautui kuluneen vuoden ai-
kana palokunnan tulevaan juhlavuoteen. Yksi
pitkään vireillä olleista hankkeista toteutui
lopulta syksyllä 2012, jolloin Erik Julinin patsas
siirrettiin Turun VPK-talon yhteyteen.
27.10.2012 pidetyssä patsaan uudelleenpaljas-
tustilaisuudessa juhlapuheen piti Turun kult-
tuurilautakunnan puheenjohtaja Elina Ranta-
nen, joka puheessaan totesi osuvasti "poika on
tullut kotiin".

Toimintaa kaikille
Turun VPK:n toiminta on laajentunut ja kasva-
nut vuosien saatossa. Vuoden 2012 aikana yh-
distykseen liittyi 16 uutta jäsentä ja kokonais-
jäsenmäärä oli vuoden lopussa 257. Yhdistyk-
sen toiminta jakaantui toiminnallisesti kuuteen
eri osastoon: hälytys-, nais-, nuoriso-, veteraa-
ni- ja järjestöosastoon sekä puhallinorkesteriin.
Osastot kokoontuvat säännöllisesti viikoittai-
siin koulutustilaisuuksiin, harjoituksiin ja mui-
hin tilaisuuksiin. Laajan jäsenpohjan ja moni-
muotoisen harrastustoiminnan ansiosta palo-
kunta tarjoaa mielekästä tekemistä ja toimintaa
kaiken ikäisille.

Kiitos kuluneen vuoden toiminnasta
Kuluneen vuoden toiminnasta palokunnan
hallitus lausuu mitä suurimmat kiitokset osas-
tojen johtajille ja kaikille niille, jotka ovat olleet
mukana palokuntamme toiminnassa.
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Hälytysosasto

Yleistä
Kulunut toimintavuosi oli nykymuotoisen häly-
tysosaston kahdeksastoista toimintavuosi. Tu-
run VPK on toiminut Varsinais-Suomen pelas-
tuslaitoksen sopimuspalokuntana. Toiminta-
vuoden aikana keskityttiin koulutustoimintaan
ja hälytystehtävien hoitamiseen.

Korjaustoiminta
Vuoden aikana uusittiin miehistötilojen valais-
tusta kalustotallista varustehuoneeseen.

Palokunnan hälyttäminen
VPK:n hälyttäminen on tapahtunut pääsääntöi-
sesti päivystävän palomestarin määräyksestä
tai hätäkeskuksen tietojärjestelmän perusteella
korvaavana yksikkönä, kun toinen normaalin
vasteen mukainen yksikkö ei ole hälytettävissä.

Hälytysmäärässä tapahtui pientä laskua edelli-
seen vuoteen nähden. Koko Varsinais-Suomen
pelastuslaitoksen alueella oli tehtävämäärissä
pientä laskua aikaisempiin vuosiin nähden.
Hälytykset muuten jakaantuivat tasaisesti koko
vuodelle.

Varainhankintaa talkootyöllä
Varainhankintaa suoritettiin osallistumalla
mm. palovartiointitehtäviin ja antamalla tur-
vallisuuskoulutusta.

Uhkaava rakennuspalo kerrostalossa Vuorikadulla 5.2.2012.
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Hälytysosaston henkilöstö
Hälytysosaston vahvuus oli toimintavuoden
lopussa: päällystö 6, alipäällystö ja miehistö
29 yhteensä 38 henkilöä. Lisäksi hälytysosas-
ton toimintaan on osallistunut sammutus-
miesharjoittelijaa.

Hälytysosaston vuosikokous pidettiin
8.11.2012.

Hälytystehtävät
Palokunta hälytettiin toimintavuoden aikana
39 kertaa. Hälytyslähtöjä oli 33 kertaa, asema-
päivystyksiä kertaa, valmiussiirtoja kerta.
Peruutuksia hälytyksiin oli kertaa, joista
ennen lähtöä.

Perushälytys (koko hälytysosasto) 26 kertaa

Osahälytys
- kesäpäivystysyksikkö kertaa
- asemapäivystys kertaa
- valmiussiirto kerta

Sammutustehtäviä 18 kertaa
- rakennuspalo 15 kertaa
- liikennevälinepalo kerta
- muu tulipalo kertaa

Automaattihälytys kerta

Vahingontorjunta 11 kertaa

Kalusto ja varusteet
Alkuvuodesta otettiin käyttöön uusi sähköinen
info-taulu. Tämän taulun avulla voidaan nähdä
hälytyksestä kulunut aika ja ketkä ovat tulossa
hälytykseen.

Hälytysosaston jäsenille hankittiin lisää vä-
liasuja kappaletta ja asemapalvelusasuja
kappaletta. Palokuntasopimuksen mukaan pa-
loasujen (sammutusvarusteiden) hankinta ta-
pahtuu pelastuslaitoksen toimesta. Vuoden
2012 hankintana saatiin kappaletta paloasu-
ja.

Miehistöautoon T67 saatiin VIRVE käsiradio.

Sammutusauto T62
Sammutusauto T62 jouduttiin luovuttamaan
helmikuun lopulla Iniöön ja Turun VPK oli il-
man toista sammutusautoa syyskuuhun asti.
Harjoituksia varten oli käytettävissä Artukais-
ten paloasemalle sijoitettu koulutusauto
(sammutusauto), joka haettiin tarvittaessa
VPK:lle.

Syksyllä saimme pelastuslaitokselta uudem-
man sammutusyksikön edellisen tilalle. Tämä
meille uusi yksikkö oli ennen meille siirtoa
Uudenkaupungin VPK:n omistama auto, jonka
he luovuttivat pelastuslaitokselle. Merkiltään
T62 on Scania ja vuosimalliltaan 1991. Tällä
yksiköllä palokunta pystyy toimimaan kaikissa
pelastustehtävissä, joita tämän päivän sammu-
tusautolta vaaditaan. Uuden T62:n varustelu
tehtiin pääosin syyskuun ja lokakuun aikana.
Auto oli ensimmäisen kerran hälytyskäytössä
vesivahinkohälytyksen yhteydessä 5.10.2012.

Kesäpäivystykset
Kesäpäivystyskausi alkoi toukokuun alusta ja
päättyi elokuun lopussa. Päivystys tapahtui
asemapäivystyksenä ja niitä oli joka kolmas
viikonloppu, eli yhteensä kertaa. Päivystykset
alkoivat perjantaina kello 18.00 ja päättyivät
sunnuntaina kello 18.00. Miehitettyinä olivat
T61 ja T63. Päivystysviikonloppujen aikana oli
kolme hälytystehtävää. Kalusto- ja ajokoulutus-
ta järjestettiin kaikkina viikonloppuina koulu-
tussuunnitelman mukaisesti. Kesäpäivystyksis-
tä kertyi 150 tuntia.

Sammutusauto T62 ensimmäisessä hälytysteh-
tävässä 5.10.2012 Vallihaudankadulla, jossa
pysäköintialue oli täyttymässä vedellä.



 
5 

 

Uudenvuodenpäivystys
Turun VPK:lla oli sopimuksen mukainen uu-
denvuodenpäivystys ajalla 31.12.2012 kello
18.00 1.1.2013 kello 8.00. Miehitettyinä olivat
T61 ja T63. Päivystysyksiköllä oli yksi hälytys-
tehtävä.

Koulutus
Koulutuksen rungon muodosti laaja ja moni-
puolinen sisäinen koulutus. Lisäksi osallistut-
tiin mm. pelastusliiton kursseille. Koulutustun-
timäärä nousi edellisestä vuodesta ja kaikkiaan
koulutustunteja kertyi 2378 tuntia. Tähän lu-
kuun sisältyy sisäinen ja ulkoinen koulutus.

Sisäinen koulutus
Vuoden aikana oli 36 koulutustilaisuutta (1595
tuntia) siten, että oppitunteja oli 13 kertaa
(482 tuntia), harjoituksia 22 kertaa (1068 tun-
tia) ja tutustumisia kerta (45 tuntia).

Sopimuspalokuntien yhteistoimintaa jatkettiin
entisessä laajuudessa. Viikonloppupäivystyk-
sissä järjestetty koulutus ei ole näissä tunneis-
sa mukana. Lisäksi lauantaisin oli yhteisiä lii-
kuntatilaisuuksia kevät- ja syyskoulutuskaudel-
la aikaisempien vuosien tapaan.

Ulkoinen koulutus
Ulkoisen koulutukseen osallistuttiin 783 tun-
nin ajan, jotka koostuivat eri kursseista.

Muu toiminta
Osallistuttiin muiden osastojen kanssa yhdessä
valtakunnalliseen Päivä paloasemalla tapahtu-
maan lauantaina 24.11.2012. Tapahtumassa oli
tällä kertaa mukana myös Varsinais-Suomen
pelastuskoirat omalla ryhmällä, jotka esitteli-
vät omaa toimintaansa. Palokunta osallistui
vuoden aikana myös muihin kalustoesittelyihin
ja turvallisuusviestintään kolme kertaa.

Hälytysosaston tilanneharjoitus 23.8.2012. Kuvassa yksiköt T61, T63 ja T67 sekä sammutusmiehet va-
semmalta: Satu Levo, Harri Höglund ja Jari Heinonen.
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Puhallinorkesteri

Yleistä
Puhallinorkesterin toiminta jatkui aktiivisena
koko vuoden 2012 kapellimestari Hannes Me-
risaaren johdolla, varakapellimestareina Urpo
Laaksonen ja Timo Laiho.

Pitkäaikainen puheenjohtajamme ja aktiivisoit-
tajamme Tuomo Mutanen erosi puheenjohtajan
tehtävästään 4.7.2012 kesätauolle siirryttäessä,
johtoryhmä jatkoi toimintaansa varapuheen-
johtajan johdolla.

Jäsenistö
Soittokuntaan on liittynyt kaksi uutta nuorta
lahjakasta soittajaa, Kalle Hakosalo sekä Kirsi-
Maria Kujala.

Tapahtumat
Helmikuussa soitimme kolmet vanhojen tanssit
harjoituksineen VPK-talolla.

Maaliskuussa perinteinen kahvikonsertti salin-
täyteiselle yleisölle solistina Tino Ahlgren.

Heti kahvikonsertin jälkeen orkesterin toimin-
ta keskittyi kevään toiseen päätapahtumaan,

”Jääkärin morsian” laulunäytelmä tekemiseen
yhteistyössä Naantalin teatterin kanssa. Esityk-
siä oli yhteensä kappaletta, joista Turun
VPK-talolla ja Naantalin Kristoffer -salissa.
Kokonaisuudessaan laulunäytelmä oli haastava
ja mielenkiintoinen produktio, jonka lopputu-
los ei yltänyt odotetulle tasolle, mutta kuiten-
kin positiivinen.

Orkesterimme osallistui Turun Puhallinmu-
siikkijuhlien juhlakonserttiin Logomossa 28.4.
sekä kirjastonpihan ulkoilmakonserttiin 28.5.
Kesäkuun lopussa puhallinorkesteri matkasi
Rovaniemelle järjestettyyn Tulta Päin -
tapahtumaan.

16.8.2012 saimme kutsun Tallinnan VPK:n
150-vuotisjuhliin, jotka järjestettiin heti syys-
kauden harjoituskauden alkuun 7-9.9.2012
Saimme kuitenkin hienosti koottua toimivan
orkesterin näinkin lyhyellä varoitusajalla ja
pääsimme osallistumaan tapahtumaan.

Orkesterin syyskokous pidettiin VPK-talon
tillikerholla maanantaina 15.10.

24.11. järjestettiin syksyn soittoleiri Heikkilän
kasarmin sotilaskodissa, jonka jälkeen ilta jat-
kui Turun avantouimareiden saunalla saunan
ja iltapalan merkeissä.

Joulukuussa järjestimme tanssiaiset 8.12.
”Reippahaasti käypi askeleet” teemalla, sekä
kirkkokonsertit Pöytyän sekä Piikkiön kirkois-
sa markkinointiyhteistyössä paikallisten vete-
raanijärjestöjen kanssa.

Turun VPK oli mukana Tallinnan
VPK:n 150-vuotisjuhlassa 7-9.9.2012.
Kuvassa vasemmalta Harri Lehmus-
to, Kai Olenius, Lars Wirén ja Ants
Muna.
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Nuoriso-osasto

Vuosi 2012 oli Turun VPK:n nuoriso-osaston
66. toimintavuosi.

Turun VPK:n nuoriso-osasto kokoontui vuoden
2012 aikana tiistai-iltaisin viikkoharjoituksiin.

Harjoitusilloissa oli mukana 7-15 nuoriso-
osastolaista opettelemassa alkusammutusta,
ensiapua ja muita palokuntalaisen perustaitoja.
Harjoituksiin kuului oppituntien lisäksi erilai-
sia käytännön harjoituksia. Palokuntaharjoitus-
ten lomassa nuoriso-osasto osallistui alueella
järjestettäviin kilpailuihin, joissa saavutettiin
viimevuosia parempia tuloksia. Lisäksi nuoria
osallistui kesäkuun alussa olleelle viikonloppu-
leirille. Vuoden aikana siirtyi uusia nuoria mu-
kaan myös hälytysosaston toimintaan.

Palokuntaleirillä vauhtia ja melskettä
Heinäkuun alussa seurasi kesän kohokohta, eli
viikon mittainen koko Länsi-Suomen pelas-
tusalan liiton toiminta-alueen nuoret yhteen
keräävä leiri Vahdossa, jossa nuoret osallistui-
vat kukin koulutustasolleen sopivalle kurssille
ja etenivät omalta osaltaan valtakunnallisessa
palokuntanuorten koulutusjärjestelmässä. Tu-
run VPK:n nuoriso-osastosta leirille osallistui
kymmenen nuorta ja kymmenen kouluttajaa.
Uusia telttoja ja retkisänkyjä käytettiin myös
ensimmäistä kertaa kesän leireillä.

Päivä paloasemalla ja muita tapahtumia
Nuoret osallistuivat koko talon kanssa ”Päivä
paloasemalla” -tapahtuman järjestämiseen
pitämällä erilaisia valistusrasteja tallin tiloissa.
Tämän lisäksi osallistuttiin joulumyyjäisiin
kolmena sunnuntaina myymällä sammutus-
peitteitä.

Nuoriso-osasto oli koolla erilaisten tilaisuuksi-
en muodossa yhteensä viisikymmentäneljä
kertaa.

Prasu 2012 leirin iltanuotiolla Turun VPK:n leiriläiset.
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Naisosasto

Yleistä
Vuosi oli naisosaston 45. toimintavuosi. Toi-
mintavuoden aikana osastoon hyväksyttiin
kolme uutta jäsentä..

Toiminta
Turun VPK:n naisosasto voitti viidennen ker-
ran peräkkäin Turun alueen A-sarjan palkin-
non ylivoimaisilla toimintapisteillä sekä nais-
ten määrällä. Voiton myötä osasto sai omak-
seen kilpailun kiertopalkinnon. Palkintoa säily-
tetään arvokkaalla paikalla vitriinissä kerhoti-
loissa.

Osaston toiminnan kehittäminen oli toiminta-
vuoden tärkein tavoite. Keskeisiä tavoitteita
olivat myös uusien jäsenien rekrytoiminen
sekä nykyisten jäsenten mielenkiinnon ylläpi-
täminen.

Tiistaisissa kerhoilloissa käytettiin alustajina
osaston omia jäseniä tai ulkopuolisia alustajia
toimintasuunnitelman mukaisesti.

Osaston jäsenet ovat osallistuneet Brankulla
sunnuntaisin järjestettävien tanssitilaisuuksien
myynti- ja tarjoilutöihin tarvittavassa laajuu-
dessa. Myös eräät muut tilaisuudet, kuten An-
tiikki-Messut ovat lisänneet naisten ravintola-
töitä.

Muusta toiminnasta mieleenpainuvin kokemus
oli avantouinti Uittamon avannossa kevätkau-
della. Lisäksi on mainittava ainakin tutustu-
miskäynti eduskuntaan ja Helsingin VPK:n toi-
mintaan.

Yhteistyö
Naisosasto teki lähinnä muonituksiin liittyvää
yhteistyötä nuoriso-osaston kanssa. Puhal-
linorkesterin jokavuotisen kahvikonsertin tar-
joilun kokonaisvaltainen järjestäminen 500
hengelle, oli osastolle haastava tehtävä. Häly-
tysosaston kanssa harrastettiin liikuntaa ja
tarvittaessa koottiin yhteinen sählyjoukkue
kilpailuja varten.

Turun VPK:n naisosaston koulutusrunko on
ollut vuoden aikana esikuvana monelle muulle
naisosastolle, jotka yrittivät piristää toimin-
taansa ja saada ideoita oman kausiohjelman
tekemiseen.

Naisosasto oli
mukana Päivä
Paloasemalla
tapahtuman jär-
jestelyissä mar-
raskuun lopulla.
Kuvassa vasem-
malta Rauni Kaa-
nela ja Jaana Sjö-
roos.
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Veteraaniosasto

Toiminta
Kulunut vuosi oli osaston 27. toimintavuosi.
Tiistaiset kokoontumiset jatkuivat perinteisesti
ja osanottajia oli keskimäärin 34 veteraa-
nia/kerta.

Yhteistilaisuudet muiden palokuntavete-
raanien kanssa
23.8.2012 LSPEL:n veteraanipäivät Maarian
VPK:lla sekä osallistuminen erilaisiin valmius-
tehtäviin.

Osallistuminen LSPEL:n veteraanitoimi-
kunnan kokouksiin
Kokouksiin on osallistuttu:
23.1.2012, 28.3.2012, 12.4.2012 15.8.2012 ja
4.10.2012.

Muu toiminta
Vierailu palokuntanuorisoleirille Vahdolla
4.7.2012.

Valokuvanäyttelyn järjestäminen 14.9.2012.
Aiheena oli talon historia ja remontti usealta
aikakaudelta.

Veteraanien vuosikokous pidettiin 6.11.2012.

Veteraanien joululounas nautittiin 18.12.2012.

Osallistuttiin VPK:n joulumyyjäisten pöyditys-,
järjestysmies- sekä lipunmyyntitehtäviin 2.12,
6.12, 9.12. ja 16.12.2012.

Veteraaninaisten toiminta
Naiset ovat olleet apuna VPK:n ravintolassa 8-
9.9.2012.

Ovat olleet mukana Antiikkimessujen järjeste-
lyissä 14-15.12.2012.

Naiset ovat olleet apuna VPK ravintolassa kah-
deksan kertaa 22.1-4.12.2012 välisenä aikana.

Osaava nainen messuilla esittelytehtävissä
12.10.2012.

Lisäksi naiset ovat osallistuneet jo edellä mai-
nittuina myyjäispäivinä muiden veteraanien
kanssa järjestelytehtäviin ja valmistettu vete-
raanien joululounas.
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Järjestöosasto

Toiminta
Osaston toiminta ja tapahtumat kuten tapanin-
päivän tanssien järjestäminen sekä joulumyy-
jäisten pöyditys kokosivat yhteen palokunnan
eri osastojen jäsenet.

Loppiaisaattona 5.1.2012 järjestettiin perintei-
nen jäsenilta palokunnan aktiivisille jäsenille.

Järjestöosaston järjestämässä
palokunnan jäsenillassa julkis-
tettiin Vuoden Brankkari, joka
saa perinteisesti vuodeksi hal-
tuunsa palopäällikkö Keijo
Samuelssonin lahjoittaman
palokypärän. Vuoden Brankka-
rin valinnan tekee palokunnan
päällystö. Kuvassa Harri Hög-
lund Vuoden Brankkari 2012.
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Talon vuosi oli
sekä-että

Turun VPK:n talon vuosi 2012 oli kaksitahoi-
nen. Kulttuuripääkaupunkivuoden tasosta tul-
tiin alaspäin tapahtumien määrässä ja tila-
myynnissä. Toisaalta ravintolayhtiön myynti
ylsi kaikkien aikojen ennätykseen. Kokonais-
pakettien kysyntä oli siis erittäin hyvä. Vuokra-
tapahtumia oli kaikkiaan 181 (-11) ja muita
tilaisuuksia 19 (33). kokonaistapahtumamäärä
oli 200 (236).

Hiukan vajaa puolet talon tapahtumienjärjestä-
jistä oli uusia (30 %) tai joskus aiempina vuo-
sina taloa käyttäneitä (13 %). Useampana vuo-

tena toistuneita samojen järjestäjien tapahtu-
mia talossa ovat ylioppilaskirjoitukset, lakkiai-
set, huonekalujen myyntinäyttelyt, korkeakou-
lujen opiskelijajuhlat, antiikkimessut ja konser-
tit. Vuoden suurimmat tapahtumat olivat tam-
mi-syyskuun antiikkimessut, elokuun Väylät
Liikenne-seminaarin GET Together party,
Säästöpankin kesäpäivät ja Psykologia 2012
kongressin iltagaala sekä lokakuun Pienoisrau-
tatiepäivät. Niiden osallistujamäärät olivat 500

1500.

Markkinoinnin tueksi valmistui uusi esite. Sen
lisäksi panostettiin Internetiin, jossa oli Google-
kampanja sekä jatkuvasti saatavilla oleva talon
esittelyvideo Youtube –palvelussa ja kotisivuil-
la. Yhteistyö Turku Touring kongressiyksikön
kanssa jatkettiin aiempien vuosien tapaan.

Pienoisrautatiepäivät innostiva
kaiken ikäisiä junaharrastajia. 

Säästöpankin kesäpäiville ra-
kennettiin pihalle teltta. 



 
12 

 

Turun VPK:n kun-
niamerkit, huo-
mionosoitukset
sekä palvelusvuo-
si- ja harrastus-
tuntimerkit 2012

VUOSIMERKKIEN SAAJAT 31.12.2011 TI-
LANTEEN MUKAAN

50 vuotta
Nimi Liittymispäivä
Etelä, Asko 01.02.62
Tiainen, Aimo 01.01.62

45 vuotta
Leino, Marjatta 06.02.67
Samuelsson, Raija 27.02.67
Vuorinen, Anja 27.02.67

40 vuotta
Rihko, Heikki 01.03.72

35 vuotta
Harjula, Ossi 01.01.77

30 vuotta
Peijonen, Kati 24.08.82
Räty, Hannu 12.12.82
Salminen, Anja 13.04.82
Tulivuori, Kari 16.02.82

25 vuotta
Hallio, Juhani 08.09.87
Lankinen, Mika 08.09.87
Lindström, Jyrki 08.09.87

20 vuotta
Palmu, Tea 25.03.92
Toppinen, Jussi 01.12.92

15 vuotta
Heiskanen, Mika 14.01.97
Malmberg, Johanna 01.09.97
Ohlsson, Matti 10.10.97
Ruuska, Hannele 02.09.97
Smitslund, Tom-Christer 14.01.97
Virtanen, Kirsi 01.09.97

10 vuotta
Biström, Charles 21.10.02
Gunnelius, Kristian 22.04.02
Jokinen, Kaija 18.06.02
Miettinen, Pasi 25.03.02
Sandberg, Jaana 19.02.02
Smitslund, Marja 25.03.02
Soininen, Hanna 25.03.02

HARRASTUSMERKKIEN SAAJAT

Mestariluokka 10000 tuntia
Laho, Mauri 10002

Suurluokka 5000 tuntia
Luotohaara, Arto 5119
Mutanen, Tuomo 5115
Tiainen, Aimo 5129
Wirén, Lars-Erik 5057

Erityisansioluokka 3000 tuntia
Horelli, Sanni 3098
Sankari, Jussi 3108

Ansioluokka 1500 tuntia
Haanpää, Petri 1702
Kankaanranta, Martti 1546
Lehtokivi, Kai 1625

Valioluokka 800 tuntia
Degerholm, Ismo 864
Laitila, Riku 919

I-luokka 400 tuntia
Byckling, Toni 757
Kuosa, Kalevi 457
Kuosa, Marja 492
Kuuskoski, Kasperi 415
Laitila, Niina 454
Lindström, Joel 403
Nordlund, Tauno 445
Oinonen, Mikko 488
Olin, Rafael 470
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Salminen, Tuomo 508
Sivén, Sam 585
Tihleman, Leena 481
Tihleman, Maarit 493

II-luokka 200 tuntia
Haanpää, Patrik 304
Housmand, Hannaneh 336
Lehto, Jeremias 235
Leinonen, Enni 241
Merisaari, Hannes 205
Raitio, Into 333
Valtakari, Sebastian 239
Virtanen, Maija 245

III-luokka 50 tuntia
Elg, Tuula 61
Erkko, Kirsi 60
Helkala, Elina 58
Kankaanpää, Janne 101
Matikka, Markus 50
Nordström, Eva 47
Pursiainen, Kati 116
Sjölund, Iida 63

Vuoden Brankkari
Vuoden 2012 Brankkariksi valittiin Harri Hög-
lund.

Jäsenillassa huomioitiin pitkään ja ansiokkaasti toiminnassa mukana olleita. Kuvassa vasemmalta
huomionosoituksia ovat luovuttamassa Petri Haanpää ja Kari Suominen. Palkittavina ovat Mauri Laho,
Arto Luotohaara, Sanni Horelli ja Raija Samuelsson.
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Turun VPK:n hal-
linto

JÄSENISTÖ
Turun VPK:n jäsenmäärä vuoden 2012 lopussa
oli 257 jäsentä. Turun VPK:n kunniajäseniä
ovat Turkka Vanne
Anja Vuorinen
Teuvo Kuusela
Matti Terho

Eronneet
Holopainen Juha
Koski Pia
Lehtonen Tuomas

Uudet jäsenet
Hälytysosasto
Ekman Timo
Haapanen Jere
Holopainen Juha
Loutchina Elene
Ratus Jannice
Virto Juuso

Naisosasto
Kaanela Rauni
Patrakka Minna
Rahkonen Kirsi

Puhallinorkesteri
Joukanen Anni
Korpinen Kaarina
Kuusela Kirsi-Maria
Laakso Markku
Lehtonen Sami-Viljami
Pirhonen Sari

Veteraaniosasto
Roos Mauno

Turun VPK:n hallitus
Hallitukseen ovat kuluneena toimintavuotena
kuuluneet jäseninä:
Kari Suominen puheenjohtaja, Ilkka Horelli
varapuheenjohtaja, Pertti Vasama sihteeri, Kai
Olenius rahastonhoitaja, Petri Haanpää VPK:n

päällikkö, Petri Aalto, Juhani Hallio, Joel Lind-
ström, Pekka Santala ja Lars Wirén.

Hallitus on pitänyt jäsenineen 11 kokousta,
joista on merkitty 115 pykälää. Jäsenien osallis-
tumiskerrat kokouksiin ovat:
Kari Suominen 11
Ilkka Horelli
Pertti Vasama
Kai Olenius 11
Petri Haanpää
Petri Aalto
Juhani Hallio
Joel Lindström
Pekka Santala
Lars Wirén 11

VPK:n talon isännöitsijänä on toiminut Jari Piili.
Hän on osallistunut hallituksen kokouksiin 10
kertaa.

Tilintarkastajina ovat toimineet HTM Petra
Bruun (tilintarkastustoimisto Price Waterhou-
se Coopers Oy), Heikki Rihko ja Kalevi Sa-
muelsson.

Hallitus on vuoden aikana hoitanut sääntöjen
sille määräämät tehtävät. Lisäksi hallitus on
työskennellyt seuraavien hankkeiden parissa:

- avustettiin Palosuojelurahaston juhla-
näyttelyn järjestelyissä ja osallistuttiin
Palosuojelurahaston juhlaan

- Erik Julinin patsas on siirretty toimita-
lomme eteen, jossa se paljastettiin uu-
delleen juhlallisesti 27.10.2012

- toimitalon 120-vuotisjuhlaa vietettiin
30.10.2012 ja Brankku 120 vuotta kirja
julkaistiin

- turkulaisia yhdistyksiä ja niiden toimin-
taa esittävässä Turun kaupunginteatte-
rinesityksessä ”Nyt loppuu löhöily” Tu-
run VPK oli aktiivisesti mukana

- toimitalon Eskelinkadun puoleinen sivu
on saanut uuden aidan

- vuoden 2012 aikana on aloitettu tule-
van vuoden aikana vietettävän 175-
vuotsjuhlan valmistelut yhdessä juhlaa
järjestävien tahojen kanssa

Turun VPK:n kokoukset
Palokunnan sääntömääräiset kokoukset pidet-
tiin 23.4.2012 ja 26.11.2012. Kokouksissa mer-
kittiin pöytäkirjoihin 23 pykälää.
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Turun VPK:n työntekijät
Markkinointipäällikkö Jukka Helttula
Toimistonhoitaja Irmeli Peltonen
Vahtimestari Olli Lehmuskoski
Kalustonhoitaja Mikko Oinonen

(1.3.2012 alkaen)
Kapellimestari Hannes Merisaari
Harjoittelija Toni Byckling (työl-

listämistyös-
sä/harjoittelussa
12.6-10.9.2012)

Vierailu Tallinnan VPK:n 150-vuotisjuhlilla
Tallinna Tuletorjeuhing (Tallinnan VPK) täytti
150 vuotta 8.9.2012. Juhlallisuuksiin osallis-
tuivat Turun VPK:n edustajina Lars Wiren ja
Kai Olenius. Lars Wirenille luovutettiin Tallin-
nan VPK:n ansioristi no 102. Myös markkinoin-
tipäällikkö Jukka Helttula osallistui juhlalli-
suuksiin.

Palokunnan päällystö
Petri Haanpää palokunnan päällikkö, Kari Leh-
tonen palokunnan varapäällikkö, Mika Heiska-
nen koulutuspäällikkö, Petri Aalto yksikönjoh-
taja, Juhani Hallio Yksikönjohtaja, Timo Koskela
yksikönjohtaja.

Puhallinorkesterin johtoryhmä
Tuomo Mutanen puheenjohtaja, Harri Lehmus-
to varapuheenjohtaja, Jouni Raudaskoski sih-
teeri, Riitta Lahtonen jäsen, Heikki Rihko jäsen.

Veteraanitoimikunta
Kalevi Samuelsson puheenjohtaja, Tauno Kan-
tonen varapuheenjohtaja, Martti Kankaanranta
sihteeri, Leo Lenets kerhoisäntä.

Järjestöosaston johtoryhmä
Bengt Lindroos puheenjohtaja, Kai Olenius
sihteeri.

Nuorisotyötoimikunta
Satu Kuusisto nuoriso-osastonjohtaja, Sam
Sivén nuoriso-osaston varajohtaja, Mika Heis-
kanen palokunnan koulutuspäällikkö, Sanni
Horelli kouluttaja, Niina Laitila nuoriso-osaston
jäsen, Leena Tihleman nuoriso-osaston jäsen.

Naistyötoimikunta
Jaana Sandberg naisosastonjohtaja, Suvi Saari-
nen varajohtaja, Kati Pursiainen sihteeri, Jaana
Sjöroos kerhoemäntä.

Turun VPK valmistautui vuoden 2012 aikana juhlavuoteen. VPK-talon ravintolasalissa lounaskokoukses-
sa vasemmalta Petri Haanpää, Lars Wirén, Turun kaupunginvaltuuston puheenjohtaja Seppo Lehtinen ja
Suomen Pelastusalan Keskusjärjestön palokuntajohtaja Petri Jaatinen.
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Vasen kuva: Kauppaneuvos, apteekkari, yhteiskuntavaikut-
taja ja Turun VPK:n perustaja Erik Julinin patsas siirrettiin
syksyllä 2012 Turun VPK-talon eteen.

Alakuva: Erik Julinin patsaan uudelleenpaljastustilaisuus
27.10.2012. Kuvassa patsasta paljastamassa veteraaniosas-
tosta Kalevi Samuelsson ja Martti Kankaanranta, taustalla
Turun VPK:n puheenjohtaja Kari Suominen ja oikealla juh-
lapuheenpitäjä Turun kulttuurilautakunnan puheenjohtaja
Elina Rantanen.
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Yhteistoiminta ja
eräitä luottamus-
toimia

Turun, Maarian ja Kaarinan VPK:ien yhteis-
työtoimikunta
Petri Haanpää, Kari Lehtonen ja Mika Heiska-
nen.

Turun piirin palopäällystöyhdistys
Lars Wirén toiminnanjohtaja, Kari Viljanen
varapuheenjohtaja ja Petri Aalto johtokunnan
jäsen.

Suomen Palopäällystöliitto
Ilkka Horelli, vapaaehtoisjaoston johtokunnan
jäsen.

Turun seudun väestönsuojeluyhdistys ry.
Lars Wirén hallituksen asiantuntijajäsen.

Varsinais-Suomen sopimuspalokuntien
neuvottelukunta
Timo Koskela vastetyöryhmän jäsen.

Palokuntasoittokuntatyöryhmä SPEK
Tuomo Mutanen.

Rolf Andersson-rahaston hoitokunta
Kari Suominen ja Erkki Härkönen.

Reima Niemisen muistorahasto
Kari Suominen ja Erkki Härkönen.

Turun VPK:n ravintola Oy:n hallitus
Kari Suominen puheenjohtaja, hallituksen jäse-
net Simo Vira ja Kai Olenius sekä varajäsen Joel
Lindström.

Jäsentiedote
Brankkari-niminen jäsenlehti ilmestyy vuoden
aikana kaksi kertaa. Kyseessä oli lehden viides-
toista vuosikerta. Lehti postitettiin sekä jäse-
nistölle että eri yhteistyötahoille.

Päätoimittajana toimi Juha-Pekka Vuorinen,
erityisavustajana Teuvo Kuusela ja toimitussih-
teerinä Irmeli Peltonen.
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Turun VPK:n
kurssisuoritukset

Sammutustyön kurssi 10.1.-28.1.2012
60 tuntia
Valtakari, Sebastian
Andström, Johan
Veijula, Juho
Helkala, Elina
Matikka, Markus

Pelastustyönkurssi 9.-12.2.2012
21 tuntia
Oinonen, Mikko
Moilanen, Markus

Savusukelluskurssi 13.-25.2.2012
30 tuntia
Veijula, Juho

VAK/ÖT 12.-18.3.2012
30 tuntia
Juhala, Antti
Byckling, Toni

Pintapelastuskurssi 30.3.-1.4.2012
18 tuntia
Laitila, Riku
Valtakari, Sebastian

Palokuntien EA-kurssi 1.-9.9.2012
30 tuntia
Houshmand, Hannaneh

Matikka, Markus
Valtakari, Sebastian

Sammutustyönkurssi 30.8.-16.9.2012
60 tuntia
Ratus, Jannice

Pelastustyökurssi 26.-30.9.2012
21 tuntia
Housmand, Hannaneh
Ratus, Jannice ja
Valtakari, Sebastian

Laskeutumisen ja kattotyöskentelyn
20 tuntia
kurssi 17.-21.10.2012
Mannamae, Janno

Savusukelluskurssi 23.10.-2.11.2012
30 tuntia
Valtakari, Sebastian

VAK/ÖT 8.10.-7.11.2012
30 tuntia
Heiskanen, Mika

Pintapelastuskurssi 15.-16.12.2012
18 tuntia
Ratus, Jannice

Yhteenveto kursseista
Kursseja on suoritettu 1.1.-31.12.2012 välisenä
aikana 12 kurssia yhteensä 23 kurssisuori-
tusta.

III Sopimuspalopäällikköseminaari
15.9.2010-23.9.2012
6,5 op
Ilkka Horelli

Suomen Palopäällystöliiton järjestä-
män III Sopimuspalopäällikkösemi-
naarin neljäs lähijakso suuntautui
Hampuriin, jossa tutustuttiin pelas-
tustoimen järjestelmään Saksassa.
Hampurissa isäntänä toimi turkulai-
nen palomestari, Turun VPK:n jäsen
Frans Schaper (toinen vasemmalta).
Kuvassa myös FF Ei endorfin pääl-
likkö, pelastusjohtaja Pekka Tähtinen
ja palopäällystöliiton koulutusjohtaja
Tomi Timonen. 
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Turun VPK:n häly-
tykset 2012

Turun kaupungin alueella
2420 09.01.2012 klo 23.29 Lentoasemantie 150, valmiussiirto
2421 03.02.2012 klo 04.47 Artukaistentie 10, rakennuspalo
2422 05.02.2012 klo 00.24 Vuorikatu 7, rakennuspalo
2423 05.02.2012 klo 00.30 Asemavalmius, rakennuspalon takia
2424 06.02.2012 klo 06.11 Kiinamyllynkatu (TYKS), rakennuspalo
2425 10.03.2012 klo 04.23 Vuorikatu 7, rakennuspalo (peruutus matkalla)
2426 02.04.2012 klo 18.05 Ylikylänkatu, rakennuspalo
2427 25.04.2012 klo 22.00 Läntinen Pitkäkatu 20, rakennuspalo (peruutus matkalla)
2428 27.05.2012 klo 02.53 Yo-kylä 33, rakennuspalo
2429 10.06.2012 klo 04.16 Toijaistentie, rakennuspalo
2430 25.07.2012 klo 00.29 Puolalanpuisto 1, rakennuspalo
2431 27.07.2012 klo 21.57 Itäinen Rantakatu, (ravintolalaiva Katarina), vahingon-

torjunta
2432 27.08.2012 klo 03.15 Ruissalontie 8-10, vahingontorjunta
2433 27.08.2012 klo 03.32 Annankatu 7, vahingontorjunta
2434 27.08.2012 klo 03.54 Puutarhakatu 53, vahingontorjunta
2435 27.08.2012 klo 08.37 Taalintehtaankatu 3, vahingontorjunta
2436 27.08.2012 klo 08.58 Akselintie 7, vahingontorjunta
2437 13.09.2012 klo 07.01 Puolalanpuisto 2, rakennuspalo
2438 19.092012 klo 18.34 Karjalankatu 4, rakennuspalo
2439 20.09.2012 klo 04.54 Humalistonkatu 7, automaattihälytys
2440 21.09.2012 klo 19.34 Liinahaankatu 30 32, avunanto (peruutus ennen lähtöä)
2441 05.10.2012 klo 11.26 Puutarhankatu 45, vahingontorjunta
2442 05.10.2012 klo 13.45 Ruissalontie 14, vahingontorjunta
2443 05.10.2012 klo 14.08 Vallihaudankatu 1, vahingontorjunta
2444 05.10.2012 klo 14.15 Naantalintie (Pernon liittymän kohdilla), vahingontorjun-

ta
2445 05.10.2012 klo 14.39 Asemavalmius
2446 05.10.2012 klo 15.31 Aurorankatu 18, vahingontorjunta
2447 05.10.2012 klo 16.26 Asemavalmius
2448 29.11.2012 klo 00.39 Asemavalmius, rakennuspalon takia
2449 29.11.2012 klo 01.50 Pläkkikaupunginkatu, rakennuspalo
2450 31.12.2012 klo 23.35 Ilpoistentie 25, muu tulipalo
 

Turun kaupungin ulkopuolella
2451 09.01.2012 klo 23.13 Ohikulkutie Raisio (Myllyn kohdalla), liikennevälinepalo
2452 16.02.2012 klo 07.04 Tahviontie Raisio, rakennuspalo
2453 26.05.2012 klo 01.24 Vahdon kirkkotie 10 Rusko (Vahto), rakennuspalo
2454 28.05.2012 klo 20.18 Jerenpiha Raisio, muu tulipalo
2455 11.06.2012 klo 10.08 Nuolikatu Kaarina, rakennuspalo
2456 09.07.2012 klo 17.27 Huvimajankatu Kaarina, rakennuspalo (peruutus matkal-

la)
2457 24.09.2012 klo 18.15 Satamatie Naantali, rakennuspalo
2458 15.12.2012 klo 01.26 Asessorinkatu 3-7 Kaarina, rakennuspalo
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TTUURRUUNN VVPPKK
TTuurruunn VVPPKK oonn SSuuoommeenn vvaannhhiinn ppaallookkuunnttaa jjaa kkookkoo ppoohhjjooiissmmaaiiddeenn vvaannhhiinn eeddeelllleeeenn ttooiimmiivviissttaa ppaalloo--
kkuunnnniissttaa.. PPaallookkuunnnnaann ppeerruussttaammiissssaannaatt llaauussuuttttiiiinn 2288.. ppääiivväännää eellookkuuuuttaa 11883388 KKuuppiittttaaaann KKaaiivvoo--
hhuuoonneeeellllaa ppaallookkuunnnnaann ppeerruussttaajjaa aapptteeeekkkkaarrii EErriikk JJuulliinniinn kkoooolllleekkuuttssuummaassssaa kkookkoouukksseessssaa.. VVuuoossiieenn
ssaaaattoossssaa TTuurruunn VVPPKK oonn kkeehhiittttyynnyytt jjaa kkaassvvaannuutt mmoonniimmuuoottooiisseekkssii ppaallookkuunnnnaakkssii,, jjookkaa ttaarrjjooaaaa mmuu--
kkaavvaaaa tteekkeemmiissttää jjaa yyhhddeessssääoollooaa kkaaiikkeenniikkääiissiillllee..

HHäällyyttyyssoossaassttoonn kkoouulluuttttaauuttuunneeeett ppeellaassttuussaallaann vvaappaaaaeehhttooiissaammmmaattttiillaaiisseett oovvaatt vvaahhvvaassttii mmuukkaannaa
ttuurrvvaaaammaassssaa ttuurrkkuullaaiisstteenn ppääiivviittttääiissttää eelläämmääää.. HHäällyyttyysstteehhttäävviieenn lluukkuummäääärrää oonn mmuuuuttaammaann vviiiimmeeii--
sseenn vvuuooddeenn aaiikkaannaa kkaassvvaannuutt jjaa ppeellaassttuussttooiimmiinnnnaann tteehhttäävvääkkeennttttää mmoonniippuuoolliissttuunnuutt –– hhäällyyttyyssoossaass--
ttoo oonn mmuukkaannaa ttuulliippaalloojjeenn jjaa mmuuiiddeenn oonnnneettttoommuuuukkssiieenn ttoorrjjuunnnnaann lliissääkkssii mmmm.. ttiieelliiiikkeennnneeoonnnneettttoo--
mmuuuukkssiissssaa jjaa ppiinnttaappeellaassttuusstteehhttäävviissssää..

LLäähheess vviiiissiikkyymmmmeennttää hheennkkiinneenn TTuurruunn VVPPKK::nn ppuuhhaalllliinnoorrkkeesstteerrii ttaarrjjooaaaa kkuullttttuuuurriieelläämmyykkssiiää kkoonn--
sseerrttttiieenn jjaa mmuuiiddeenn eerriillaaiisstteenn pprroodduukkttiiooiiddeenn mmuuooddoossssaa.. AArrvvoosstteettuunn ppuuhhaalllliinnoorrkkeesstteerriinn kkoonnsseerrttttii--
mmaattkkaatt oovvaatt ssuuuunnttaauuttuunneeeett vviiiimmee vvuuoossiinnaa kkoottiimmaaaann lliissääkkssii eerrii ppuuoolliillllee mmaaaaiillmmaaaa aaiinnaa AAuussttrraalliiaaaann
jjaa EEtteellää-- AAmmeerriikkkkaaaann ssaaaakkkkaa,,

NNuuoorriissoo--oossaassttoo ttaarrjjooaaaa jjookkaa vviiiikkkkoo mmiieelleekkäässttää tteekkeemmiissttää 77--1177 iikkääiissiillllee llaappssiillllee jjaa nnuuoorriillllee.. VViiiikkkkoo--
hhaarrjjooiittuusstteenn lliissääkkssii nnuuoorreett oossaalllliissttuuvvaatt lleeiirreeiillllee,, kkiillppaaiilluuiihhiinn jjaa mmoonniiiinn mmuuiihhiinn ppaallookkuunnttaannuuoorrtteenn
ttaappaahhttuummiiiinn,, jjooiissssaa ooppiittaaaann mmoonniiaa hhyyööddyylllliissiiää ttuurrvvaalllliissuuuussttaaiittoojjaa..

TTuurruunn VVPPKK::nn ppaallookkuunnttaannaaiisseett oovvaatt vvaarrssiinnaaiissiiaa mmoonniittaaiittuurreeiittaa.. NNaaiissoossaassttoonn ttooiimmiinnttaa oonn llaaaajjeennttuu--
nnuutt kkaahhvviittuusstteenn jjaa hhäällyyttyyssmmuuoonniittuusstteenn lliissääkkssii oonnnneettttoommuuuukkssiieenn eehhkkääiissyyyynn,, ttuurrvvaalllliissuuuussvviieessttiinn--
ttäääänn jjaa kkoouulluuttuukksseeeenn.. NNaaiissoossaassttoonn ttooiimmiinnttaa ttaarrjjooaaaa hhaauusskkaaaa yyhhddeessssääoollooaa,, lliiiikkuunnttaaaa jjaa mmoonniippuuoolliiss--
ttaa ttooiimmiinnttaaaa kkaaiikkiillllee nnaaiissiillllee..

TTuurruunn VVPPKK::nn vveetteerraaaanniitt rraakkeennttaavvaatt jjaa vvaaaalliivvaatt ppaallookkuunnttaakkuullttttuuuurriiaa,, yyllllääppiittäävväätt ppaallookkuunnttaa--aaaatteettttaa
jjaa hheennkkeeää.. VVeetteerraaaanniitt oovvaatt jjoo ssaammmmuuttuuss-- jjaa ppeellaassttuussttooiimmiinnnnaassttaa ””eellääkkkkeeeellllee”” jjäääänneeiittää ppiittkkäänn lliinn--
jjaann ppaallookkuunnttaallaaiissiiaa,, jjoottkkaa kkookkoooonnttuuvvaatt mmuuiiddeenn oossaassttoojjeenn ttaappaaaann jjookkaa vviiiikkkkoo ttaappaaaammiissiiiinn..

JJäärrjjeessttööoossaassttoo hhuuoolleehhttiiii kkookkoo ppaallookkuunnnnaann hhyyvviinnvvooiinnnniissttaa jjäärrjjeessttäämmäällllää kkaaiikkiillllee ppaallookkuunnnnaann jjäässee--
nniillllee rreettkkiiää jjaa mmuuiittaa ttaappaahhttuummiiaa.. JJäärrjjeessttööoossaassttoonn ppuuuuhhaammiieehheett hhuuoolleehhttiivvaatt kkaaiikkkkiieenn ppaallookkuunnnnaann
jjäässeenntteenn yyhhtteeiisseenn iillttaajjuuhhllaann jjäärrjjeesstteellyyiissttää..

TTuurruunn VVPPKK::nn ttuunnnneettuuiinn mmaaaammeerrkkkkii oonn ttoottttaa kkaaii kkaaiikkkkiieenn ttuurrkkuullaaiisstteenn ttuunntteemmaa BBrraannkkkkuu,, TTuurruunn
VVPPKK::nn ttaalloo,, jjoossssaa jjäärrjjeesstteettäääänn vvuuoossiittttaaiinn lläähheess kkoollmmeessaattaaaa ttiillaaiissuuuuttttaa.. OOlliivvaattppaa kkyysseeeessssää jjuuhhllaatt ttaaii
mmeessssuutt,, ttaarrjjooaaaa TTuurruunn VVPPKK::nn ttaalloo ttaappaahhttuummiillllee jjuuhhllaalllliisseett jjaa llooiissttaavvaatt ppuuiitttteeeett..

OTA YHTEYTTÄ JA TULE MUKAAN TURUN VPK:N TOIMINTAAN!
 

Turun VPK:n yhteystiedot 
Toimisto  Juhla- ja kokouspalvelut  Osoite 
Irmeli Peltonen  Jukka Helttula  Eskelinkatu 5 (käyntiosoite) 
02 233 5112  02 279 4113  PL 153 
toimisto@turunvpk.fi  jukka.helttula@turunvpk.fi  20101 Turku 
 
www.turunvpk.fi 
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